
L.p Nazwa produktu Opis przedmiotu zamówienia (wymagania minimalne) Ilość 

1 Linijka 40 cm

Wykonana z przezroczystego polistyrenu, Nieścieralna skala w centymetrach z obydwu stron, Wysoka 

odporność na złamania i odkształcenia. Długość 40 cm 5

2 Linijka 15 cm Linijka Maped 15 cm długości, odporna na złamania, przezroczysta 10

3 Koszulki na dokumenty A4 krystaliczne

Folia o grubości 50 mic. gwarantuje wysoką wytrzymałość. Koszulki A4 otwierane są od góry, zapewniając 

bezpieczeństwo arkuszy. Specjalne nacięcie w kartonie ułatwi dostęp do zawartości.

Krystaliczne koszulki na dokumenty posiadają na dłuższej krawędzi wzmocnioną listwę z otworami 

umożliwiającymi montaż w segregatorach o różnym rozstawie zapięć.  Opakowanie: 100 szt./karton 3

4 Magnes mix kolorów śr. 22 mm, 12 sztuk

Zestaw magnesów w 4 kolorach: niebieskim, żółtym, czerwonym i zielonym. Pakowane w blister po 12 szt. 

Wielkość 12 mm 3

5 Marker kredowy TOMA TO-291 zestaw 7 szt

Zestaw 7 szt markerów kredowych firmy Toma.Marker zawiera płynną kredę i przeznaczony jest do pisania po 

czarnych tablicach kredowych, potykaczach, szkle i powierzchniach plastikowych.Zestaw zawiera 7 markerów w 

kolorach: biały, niebieski, czerwony, zielony, pomarańczowy, żółty, różowy. Przed użyciem markera należy go 

bardzo dobrze wstrząsnąć i lekko wcisnąć końcówkę. Marker kredowy idealnie zastępuje kredę - nie brudzi, 

pisze wyraźnie i precyzyjnie. Cechy produktu: • bezwonny tusz pigmentowy, pojemność tuszu 8g, usuwany za 

pomocą mokrej ściereczki lub gąbki 1

6 Uchwyt/Statyw do telefonu

Statyw Urgeen. Maksymalna Grubość Blatu Do Jakiego Można Przymocować Uchwyt Wynosi 4,7 Cm, 

Urządzenia Elektroniczne W Rozmiarze Od 112 Mm Do 225 Mm Z Ekranami O Przekątnej Od 4 Do 12,9 Cala, 

Urządzenie Pozwala Na 2-Stopniową Regulację W Zakresie Aż 360 Stopni, Długość Ramienia Ze Stopu 

Aluminium Wynosi 65 Cm 1

7 Gumki recepturki

Gumki recepturki Donau, wytrzymałe i elastyczne. Wykonane z materiału o zwiększonej domieszce kauczuku 

(80%). Średnica: 60mm. Grubość/szerokość: ok. 1,5x1,5mm. Rozciągliwość w warunkach laboratoryjnych: 650-

700%. Waga opakowania: 500g.Ilość gumek: 1450 (± 2%). Mix kolorów 1

8 Papier naklejkowy

Opakowanie zawiera 100 szt arkusza A4. Rozmiar etykiety 210x297mm. ilość etykiet na arkuszu - 1. Arkusze 

wykonane są na wysokiej jakości papierze samoprzylepnym o wysokim poziomie bieli, zapewniają czytelny 

wydruk i maksymalnie nasycone barwy.  Specjalnie klej na bazie akrylu. Minimalna temp. aplikacji etykiet 0*C. 

Odporność temperatury kleju -20*C do +80*C. Gramatura papieru samoprzylepnego: 68 g/m², gramatura 

podkładu: 51 g/m² 1

9 Masa mocująca

Masa mocująca Tack-it - Faber-Castell - biała, 50 g.  Masa mocująca odpowiednia do różnych celów np. do 

użytku w domu, szkole, pracy i projektach kreatywnych. Produkt w postaci łatwo odklejanych prostokątów, 

odpowiedni do tymczasowego nalepienia informacji, plakatów, planów itp. Masa wielokrotnego użytku, nie 

brudzi, nie zostawia śladów. 5

10 Chusteczki nawilżane

Hypoalergiczne chusteczki nawilżające z mleczkiem owsianym.  Zestaw: 12 opakowań. Chusteczki 

hypoalergiczne nawilżające z mleczkiem owsianym dla dzieci i niemowląt. Miły zapach i są wyjątkowo delikatne, 

dzięki czemu mogą być używane samodzielnie przez dzieci do wycierania buzi, rączek.  PH 5,5 neutralne dla 

skóry dziecka.  1

11 Zszywki Eagle Nr 23/13 wykonane z wysokiej jakości stali 1000 sztuk w opakowaniu 3

12 Sznurek jutowy

Sznurek szpagat jutowy 40 mb 10 dag. Sznurek jutowy doskonale nada się do wyrobu oryginalnych ozdób, 

biżuterii czy rękodzieła artystycznego. Znajdzie zastosowanie w biurze (np. do bindowania dokumentów), w 

sklepie odzieżowym (do porzywiązywania metek), w gospodarstwie domowym.Ze względu na swoje naturalne 

pochodzenie idealnie nada się do podwiązywania roślin

Sznurek jutowy wykonany jest z łodyg juty - jednorocznej rośliny z rodziny lipowatych pochodzącej ze strefy 

tropikalnej. Jest więc materiałem pochodzenia naturalnego, w 100% ekologicznym i biodegradowalnym.  

Cechy: - Materiał: juta - Długość: 40 m +/- 5% - Produkt pochodzenia roślinnego 5

13 Mini klamerki, wielokolorowe Mini spinacze w różnych kolorach.  200 sztuk w poręcznym drewnianym pudełeczku. Różne kolory 3

14 Oczy samoprzylepne
Samoprzylepne oczy do prac plastycznych. Naklejki o średnicy 4 mm

3

15

OCZY DEKORACYJNE SAMOPRZYLEPNE 

OCZY ARLEKINA

Samoprzylepne oczy kształtem przypominające oczy Arlekina. Świetne do tworzenia prac plastycznych w 

przedszkolach. Zestaw zawiera 26szt o średnicy 15mm. 3

16 POMPONY DEKORACYJNE

Pomponiki dekoracyjne ASTRA  - idealne do prac plastycznych, scrapbookigu, ozdabiania bombek i jajek 

styropianowych, kartek okolicznościowych, zaproszeń i zakładek do książek oraz do tworzenia dekoracji 

świątecznych  wielkość - 15MM 5

17 Zestaw kreatywny - biżuteria z recyklingu

Zestaw 4M Green Creativity Recykling Biżuteria. Pomaga ratować środowisko wykorzystując niepotrzebne, 

kolorowe czasopisma. Specjalne narzędzie do robienia koralików-wystarczy  włożyć do niego paski papieru z 

gazet i obrócić korbką Przykręcając do urządzenia pustą, czystą butelkę po napoju można uzyskać pojemnik. 

Wiek: 5+ Zawartość opakowania:  Urządzenie do tworzenia papierowych koralików, Kolorowe paski papieru, 

Elastyczny sznurek, Klej, Plastikowy aplikator do nakładania kleju, Szczegółowa instrukcja. 15

18 Brelok - kółko do zawieszenia

Brelok do Kluczy, Średnica kółka - 24 mm, Łączna długość - 46 mm.  Opakowanie zawiera 20 sztuk Rodzaj 

Elementu : Brelok, Breloczek, Brelok do Kluczy. Rodzaj Materiału: Metal Cecha: Nie zawiera Niklu, Nie zawiera 

Ołowiu, Nie zawiera Kadmu, Antyalergiczny Kolor: Srebrny oksydowany

Rozmiar: 46 mm Rozmiar kółka: 24x2 mm Grubość Drutu: 1 mm 6

19 Dźwiękowe przyciski do rywalizacji

Średnica przycisku 9 cm, 4 przyciski w różnych kolorach w zestawie. Zasilanie na baterie AAA. Przyciski służące 

realizacji gier i turniejów wiedzy. Po nacisnięciu guzika wydobywa się dźwięk.  1
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